
 
 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 21.11.2016 р.                                                    № 584 
 
Про втрату статусу малолітнім  
***** ***** *****,  
***** р.н. 
 

На виконання делегованих повноважень, зазначених в ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. 6 Сімейного 

кодексу України, ст. 1 Закону України «Про охорону дитинства», ст. ст. 1, 11 

Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 

захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», 

постановою Кабінету Міністрів України № 866 від 24.09.2008 року «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», 

розглянувши лист служби у справах дітей Козельщинської районної державної 

адміністрації Полтавської області від 15.11.2016 року № 439/14-21, зібрані 

документи, враховуючи подання служби у справах дітей, сім’ї та молодіжної 

політики від 15.11.2016 року № 697, виконавчий комітет Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 

1. Вважати, що втратив статус «дитина-сирота» малолітній ***** ***** 

*****, ***** р.н., у зв’язку із передачею його для подальшого виховання батьку 

***** ***** *****, ***** р.н., який визнав батьківство, що підтверджується 

рішенням Козельщинського районного суду Полтавської області від 04.11.2016 

року (справа № 533/***** /16-ц). 

2. Рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області від 26.07.2016 року № 452 «Про надання статусу 

малолітньому ***** ***** *****, ***** р.н.» вважати таким, що втратило 

чинність. 

 

 

 

Перший заступник  
міського голови    (підписано)      О.А. Чуприна 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


